
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

 

LĒMUMS 
2022.gada 26.maijā                                                                          Nr.13., 48.§ 

 

Par grozījumiem Balvu novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikumā 
 

 

Pamatojoties uz LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 12.punktu, kas 

nosaka, ka tikai dome var noteikt atlīdzību par deputāta pienākumu pildīšanu, 13.punktu, kas 

nosaka, ka dome var noteikt domes priekšsēdētāja, viņa vietnieka, pašvaldības administrācijas 

darbinieku, kā arī pašvaldības iestāžu vadītāju algu likmes, 2022.gada 19.maija Finanšu 

komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

Izdarīt Balvu novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikumā, kas 

apstiprināts ar Balvu novada domes 2021.gada 29.jūlija lēmumu (protokols Nr.6, 6.§), šādus 

grozījumus: 

 

1. aizstāt 8.2. punktā vārdus “Par darbu Administratīvās komisijas, Dzīvokļu komisijas un 

Iepirkumu komisijā sēdē darba samaksas aprēķinā pielieto stundas likmi” ar vārdiem ”Par 

darbu Administratīvās komisijas sēdē, Dzīvokļu komisijas sēdē un Iepirkumu komisijā darba 

samaksas aprēķinā pielieto stundas likmi”; 

2. papildināt nodaļu “Domes komisijas” ar 8.2.1 punktu šādā redakcijā: 

“8.2.1 Iepirkumu komisijas locekļi līdz tekošā mēneša priekšpēdējai darba dienai iesniedz 

Balvu novada Administrācijas Iepirkumu nodaļā darba atskaiti par nostrādātajām stundām 

(1.1 pielikumā) tekošajā mēnesī. Uzskaitot nostrādāto stundu skaitu mēnesī, darba laika 

uzskaitē iekļauj: 

8.21.1. sēžu apmeklējumu; 

8.21.2. sagatavošanos komisijas sēdēm (iepazīšanās ar komisiju materiāliem, t.sk. 

individuālo vērtējumu veikšanu Elektronisko iepirkumu sistēmā).”; 

3. papildināt pielikumus ar 1.1 pielikumu (1.pielikums). 

 

Pielikumā: 1.1 pielikums Balvu novada pašvaldības Amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikumam iepirkumu komisijas locekļa _________________________________ darba laika 

uzskaites tabele uz 1 lapas. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                              S.Maksimovs 


